
Sekací kladiva SEK
• sekací kladiva pro větší sekací práce; plynulá regulace výkonu; určeno pro sekání ve stavebnictví, slévárenství a průmyslových aplikacích

Sekací kladiva SEK

Obj. č. Upínání Hmotnost
(kg)

Spotřeba vzduchu 
(l/min)

Rozměry 
š × d (mm)

Pracovní tlak 
(bar) Závit

SEK4-1CA  19 × 50 4,0 200 220 × 390 4 až 7 G 1/2"

SEK5-3CA  19 × 50 5,0 690 220 × 400 4 až 7 G 1/2"

SEK6-3CA  19 × 50 5,7 560 220 × 450 4 až 7 G 1/2"

SEK-OK jehlový oklepávač pro sekací kladivo SEK4-1CA

Sbíjecí kladiva SK
• klasická sbíjecí kladiva bez tlumení rukojeti; určeno pro sbíjecí a demoliční práce ve stavebnictví

Sbíjecí kladiva SK

Obj. č. Upínání Hmotnost 
(kg)

Spotřeba vzduchu 
(l/min)

Rozměry 
š × d (mm)

Pracovní tlak 
(bar) Závit

SK9-5  25 × 75 9,0 900 250 × 470 4 až 7 G 3/4"

SK9-6  22 × 82 9,0 900 250 × 470 4 až 7 G 3/4"

SK9-6A  22 × 82 10,0 900 250 × 490 4 až 7 G 3/4"

SK13B  25 × 75 13,0 900 250 × 612 4 až 7 G 3/4"

SK13D  22 × 82 13,0 900 250 × 612 4 až 7 G 3/4"

SK13DZ  22 × 82 14,0 900 250 × 630 4 až 7 G 3/4"

Sbíjecí kladiva SKA
• sbíjecí kladiva se sníženými vibracemi; určeno pro sbíjecí a demoliční práce ve stavebnictví

Sbíjecí kladiva SKA

Obj. č. Upínání Hmotnost 
(kg)

Spotřeba vzduchu 
(l/min)

Rozměry 
š × d (mm)

Pracovní tlak 
(bar) Závit

SKA10B  25 × 75 10,0 900 250 × 540 4 až 7 G 3/4"

SKA10D  22 × 82 10,0 900 250 × 540 4 až 7 G 3/4"

SKA10DZ  22 × 82 11,0 900 250 × 550 4 až 7 G 3/4"

SKA12B  25 × 75 12,0 1 000 250 × 650 4 až 7 G 3/4"

SKA12D  22 × 82 12,0 1 000 250 × 650 4 až 7 G 3/4"

SKA12DZ  22 × 82 13,0 1 000 250 × 670 4 až 7 G 3/4"

Bourací kladiva BKA
• provedení s tlumením vibrací, dodáváno včetně bajonetové spojky; určeno pro těžké demoliční práce ve stavebnictví

Bourací kladiva BKA

Obj. č. Upínání Hmotnost
(kg)

Spotřeba vzduchu 
(l/min)

Rozměry 
š × d (mm)

Pracovní tlak 
(bar) Závit

BKA15  22 × 82 15,0 900 440 × 670 4 až 7 G 3/4"

BKA20  25 × 108 20,0 1 400 440 × 680 4 až 7 G 3/4"

BKA25  25 × 108 25,0 1 400 440 × 680 4 až 7 G 3/4"

BKA30  32 × 160 30,0 1 800 440 × 750 4 až 7 G 3/4"

BKA40  32 × 160 41,0 1 900 440 × 820 4 až 7 G 3/4"

související zboží:

Hadice
str. 479

Bajonetové spojky
str. 298

Šroubení
str. 311

Svorky
str. 314

1004

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í




